
UCHWAŁA NR XXXIV/352/2021 
POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej  Rady Powiatu Słupskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.) i § 34 ust. 3 Statutu Powiatu Słupskiego, ustalonego uchwałą Nr IX/80/2015 Rady 
Powiatu Słupskiego z dnia 29 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 r. poz. 2699 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok: 

Lp. Termin Tematyka 
1. styczeń  
2. luty  1. Sprawozdanie z pracy komisji za 2021 rok. 
3. marzec Dom Pomocy Społecznej w Lubuczewie: 

1. Kontrola w zakresie realizacji zadań opiekuńczych, terapeutycznych i 
integracyjnych, 
2. Kontrola wydatkowania środków finansowych w zakresie funkcjonowania ośrodka. 

4. kwiecień Dom Pomocy Społecznej w Machowinku: 
1. Kontrola realizacji zakresu zadań zawartych w regulaminie organizacyjnym i 
statucie DPS w Machowinku, 
2. Kontrola pozyskiwania i wydatkowania środków finansowych związanych z 
funkcjonowaniem Domu Pomocy pochodzących z budżetu powiatu i 
pozabudżetowych. 

5. maj/ czerwiec 1.Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Słupskiego 
za 2021 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz rozpatrzenie 
sprawozdania finansowego i informacji o stanie mienia komunalnego Powiatu 
Słupskiego za 2021 rok. 

2. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu 
Słupskiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu Słupskiego za 2021 rok. 

6. lipiec  

7. sierpień  

8. wrzesień  Centrum Usług Wspólnych w Słupsku: 

1. Kontrola planowania budżetu oświaty w szczególności jednostek kontrolowanych 
w roku 2021. 
2. Realizacja nadzoru nad wydatkami i ewentualne korekty budżetu związane z 
funkcjonowaniem jednostek kontrolowanych w roku 2021. 

9. październik Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku: 

1. Kontrola realizacji zadań z zakresu rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej, 
2. Planowanie i realizacja wydatków oraz ich zgodność z rocznym planem 
budżetowym jednostki. 

10 listopad Plan pracy komisji na 2023 rok. 

11. grudzień  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84152C1-7D0B-476B-8054-352DCAD50441. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84152C1-7D0B-476B-8054-352DCAD50441. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-01T11:50:15+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




